Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Hybridní fotovoltaická elektrárna do 10 kWp/16-20kWh - SÚSPK Rokycany“
I I I / Správa a údržba silnic
SII^WK Plzeňského kraje,
I % příspěvková organizace
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
"Hybridní fotovoltaická elektrárna do 10 kWp/16-20kWh - SÚSPK Rokycany"
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
číslo tohoto dodatku objednatele: 8510001011

high quality german solar brand
AXIpremium XXL HC BLK 390-415 Wp cc
Electrical data (at standard conditions (STC) irradiance 1000 watt/m2, spectrum AM 1.5 at a cell temperature of 25°C)
Type Nominal output
Pmpp
Nominal voltage
Umpp
Nominal current
Impp
Short circuit current
Isc
Open circuit voltage
Uoc
Module conversion
efficiency
AC-390MH/108V 390 Wp 30.80 V 12.67 A 13.56 A 36.70 V 19.97%
AC-395MH/108V 395 Wp 31.00 V 12.75 A 13.65 A 36.90 V 20.23 %
AC-400MH/108V 400 Wp 31.20 V 12.83 A 13.73 A 37.10 V 20.48 %
AC-405MH/108V 405 Wp 31.40 V 12.90 A 13.81 A 37.30 V 20.74 %
AC-410MH/108V 410 Wp 31.60 V 12.98 A 13.88 A 37.50 V 21.00%
AC-415MH/108V 415 Wp 31.80 V 13.06 A 13.96 A 37.70 V 21.25%
Design
Frontside
Cells
Backside